Index

- contemplationes rerum caelestium quemadmodum nos moueant. 117
- contentae — incontentae fides. 96
- contentis corporibus onera facilius feruntur 185
- contentio animi est adhibenda in omnibus officijs persequendis 185
- contentioni uocis afferunt, qui uolunt exclamare maius. M. Antonius cum contente pro se lege Varrā diceret, genu terram tāgebat 185
- contentiones iracundiae in disputando, concertationes pertinaces, male dicta, contumeliae, indignae philosophia uideri solent 49
- contentionibus, dissensionibusq. doctissimorum hominum uiguit philosophia 172
- contextus rerum apud Stoicos mirabilis 122
- contextas, & perpetuas uoluptates in sapiente semper fore. 263
- continentem orationem malo 137
- continentiae in uictu fructus, & comoda 192
- contorquere uerba — quae uerba contorquere 206
- contorta, & aculeata quaedam sophismata 17
- contortius concluduntur a Stoicis 196
- contortulis quibusdam ac minutis conclusionibus, nec ad sensus, permnantibus effici uolunt Stoici, non esse malum dolorem 182
- contra uiti — plurimi contra uirtutur 123
- contractio animi 160
- contractiunculae quaedam animi — morsus, & contractiunculae quaedam animi 212
- contractum malum opinionis errore 211
- contrahere aliquid damni 123
- contrahere — quantis molestijs uacant, qui nihil omnino cum populo contrahunt? 266
- contraria ea dico, quorum alterū ait, alterum negat. 22
- contrariorum contraria sunt consequentia 263
- controversia facti, aut iuris, aut nominis 94
- contulerunt se homines ad philosophiae studium 67
- conturbatio quid 219
- conuenienter dici non potest, nihil comprehendendi posse, si id ipsum comprehendendi posse dicatur 24
- conuenienter naturae uiuere Stoici finem bonorum esse sentiunt 261
- conuenienter naturae uiuere quid? 96
- conuenienter, congruenterq. naturae uiuere quid 85
- conuenientiam Stoici ὁ μολογία appellat 83
- conuenire debet inter nos, esse quamdam appetitionem naturalem. 99
- conuenire — hoc mihi cum tuo fratre conuenit 123
- cor non habere — hoc est non modo cor non habere, sed ne palatū quidem 74
- corinthia — si quid de L. Corinthijs tuis amiseris 179
- cornix — cum cornix cecinerit, affentiuntur, & approbant, eam aliquid aut iubere, aut uetare 28
- corona — aderant unguenta, coronae: incendebantur odores 289
- corona — tibi erit maxima corona causa dicenda 136
- corpus, & qualitatem nominabant Academici ueteres, quod ex uic efficiente, & ex materia constaret 38
- corpus — magni refert, quasi in corpore animi locati sint 157
- corpus quasi uas est, aut aliquod animi receptaculum 149
- corporis bona 37
- corporis bona praecipua, pulchritudo, uires, etc. 222
- corporis facibus inflammari solemus ad omnes cupiditates, &c. 147
- corporis grauitatem, & dolorem animo iudicamus, animae mortuum corpore non sentimus. 191
- corpora aspera, laeua, hamata, concinnata 27
- corpora dedit nobis infirma natura, ijsq. & morbos insanabiles, & dolores intolerabiles adiunxit. 241
- corpora nostra terrene principiorum genere concreta, ardore animi conalescunt 146
- corpora nostra non nouimus, qui sint situs partium, quam uim quaequae pars habeat, ignoramus. 27
- corpora uiua cum mortuis colligata, aduersa aduersis accommodata 138
- corporum adiumenta adhibentur extrinsecus, animorum salus inclusa in his ipsis est 231
- corpuseolorum concursio fortuita 35
- correctio ueteris philosophiae 97
- coriticibus, & radicibus ualidis seruantur ea, quae terra gignit 113
- corusca uis fulminis — iace, obsecro, in me uim coruscā fulminis 176
- cos fortitudinis iracundia 30
- cotem fortitudinis esse dicunt iracundiam Peripatet. 226
- crantorius consolatio 167
- crantorius, qui in Academia in primis fuit nobilis, de indolentia uerba 193
- crantorius ueteris Academici liber de luctu aureolus, & ad uerbum descendus 30
- crassus & concretus aer 146
- crassus nisi eguisset, numquam Euphratem nulla belli causa, transire uoluisset 92
- cretum leges, quas Minos sanxit, laboribus erudium iuuentutem 179
- critolaus imitari antiquos uoluit 110
- critolai liber, qui cum in alteram librum animi bona imponat, in alteram corpus, & externa, tantum propendere illam boni lancem praet, ut terram, & maria deprimat 236
- croesi diuitiae teruncij accessione uic augentur 87
- croesi pecuniae teruncius nihil affert momenti 98
- croeso praeceptum a Solone, ut expectaret ultimum tempus actiuitatis 75
- cuiusdam modi — animus non esse solum, sed cuiusdam modi esse debet 114
- cuiusmodi — ubi melius uti possimus hoc, cuiusmodi est, otio 270
- culcita plumea — collochemus in culcita plumea. 202
- culpa contractum malum, aegritudinem acriorem facit 203
- culpam nullam esse, cum id, quod ab homine non potuerit praestari, uenerit 199
- cultura animi philosophia est, quae extrahit uitia radicibus. 173
- cumulata bonorum complexio secretis malis omnibus 248
- cumulata erant officia uitae fortuna 166
- Cupiditas finire non potest, tollenda est, & extrahenda radicibus. 63

cupi-

Index

- cupiditates* — ex cupiditatibus odia, dissidia, discordiae, seditiones bella nascuntur 53
cupiditates, quae a natura proficiscuntur, facile expleantur sine ulla iniuria 54
cupiditates sunt insatiabiles, quae totam etiam labefactant remp. 53
cupiditatum divisio ab Epicuro facta, non nimis subtilis, utilis tamen 263
cupiditatum partitio, qua est usus Epicurus 53
cupiditatum partitio ab Epicuro facta reprehenditur 63
cura quasi foras spectans 120
curationes perturbationum uariae sunt 172
curiosi — scilicet curiosi, quos offendit nosse minime nobis inuicundus labor 46
curiosorum est, omnia scire cupere, cuiusmodicumque sint 117
curri oratio in procliu uenit ad exitum, haeret in salebra 122
currentem hortamur 109
cursores in stadio exclamant quam maxime possunt 185
cursum est certus actus 41
cyreni non sine causa Apollini dicantur 155
cylindrus — sphaera cum cylindro posita fuit in summo Archimedidis sepulcro 257
cyonura 15
cypsellus Corinthi tyrannus 267
cyrenaici in solo taeni interiore putant ueri esse iudicium 6
cyrenaici praeter permutationes intimas, nihil putant esse iudicij 31
cyrenaici tum aegritudinem censent existere, si nec opinatio quid euenit 203
cyreni negant esse quidquam, quod percipi possit extrinsecus 17
cyrenaici non recusant totum diem esse uoluptate 77
cyrenaici malo insperato dumtaxat, & nec opinato aegritudinem effici putant 197
- D**
- D** Amocles unus ex Dionysii tyranni assentatoribus. 249
das ne adolescenti ueniam? id est permittis, &c. 121
dant se ad ludendum 15
da te huic generi literarum 365
dare ciuitatem philosophiae. 86
dedisse se somno adolescentis 167
darius in fuga cum aquam turbidam, & cadaueribus inquinatam bibisset, negauit, se umquam bibisse iucundius 264
deberi — sed tibi hoc uideo non posse deberi 187
debilem factum rem ad amicos detulisse, quorum de sententia lecti-cula in curiam esse delatum 105
debilitas animi 54
decantare quasi dictata 95
decedere de sententia — quis potest istis breuius, & acutis auditis de sententia decedere 103
*decempe*da — solis magnitudinem quasi decempe da permensere fertis 28
deceptus ex mente diuina humanus animus 183
decessio honorum molestia magis, quam cumulus iucundus 169
deci — Decius pater cum Latinis decertans, cum Etruscis filius, cum Pyrrho nepos se hostium talis obiecerunt. 160
deci fulgentes gladios hostium uidebant, cum in aciem eorum irruebant 186
declamitare caussas 135
declinare atomum perpaulum. 48
declinatio atomorum frustra ab Epicuro excogitata 28
decrepita aetate mortua est. 161
decretum debet esse stabile, fixum, ratum, quod mouere nulla ratio queat 8
decretum sapientiae, quae philosophi uocant *dequata* 8
decumbere — quis gladiator decubuit turpiter? 182
decurrere ad calcem 137
deduxit in uiam placatae, tranquillae, quietae, beatae uitae, omnes bene sanos Epicurus 56
deducere aliquem de sententia. 186
defatigatio miseriarum aegritudines facit leniores 208
defensionum laboribus, senatorij-sque muneribus liberatus 131
deferuescat ira — dum deferuescit ira 237
deferuescere significat ardorem animi inuicta ratione excitatum. 237
- defigere* animos — parum defigunt animos, & intendunt in ea, quae perspicua sunt. 11
definiri rem non placet Epicuro. 58
definitio, est quasi patefactio rerum operatarum 58
definitiones, & partitiones, & harum luminibus utens oratio fidentium est hominum, ea, quae dicunt esse uera, firma, &c. 11
definitiones rerum ad omnia, de quibus disceptabatur, adhibebant Academici ueteres 39
deflagratio terrarum 90
defusum uinum e pleno oenophoro 62
degenerare illum a Zenone dolebat 186
deianira Herculi sanguine Centauri tinctam tunicam induit. 175
*deici*si multum mali ex humana conditione 137
deiectum me esse tam cito de sententia, pudet 174
delati quasi tempestate ad aliquam disciplinam, ad eam tamquam ad saxum, adhaerescunt. 3
delectatio quid 219
delectatus sum hesternae disputatione, uel potius adiutus. 173
deleniti, atque corrupti blanditijs praesentium uoluptatum. 51
deliciari — munera ista, quibus deliciaris, dijs immortalibus dona 263
deliquescat gestiens alacritate fatali 225
delirare — ad conem me delirare censet, ut ista esse credam? 136
demaratus Tarquinius regis nostri pater tyrannum Cypsellum, quod ferre non poterat, fugit Tarquinius Corintho, & ibi suas fortunas constituit, & liberos procreauit 267
demere — addere, opp. 200
demetrius Phalerens e patria pulsus ad Ptolemaeum regem se Alexandria contulit: multa quoque praecleara in illo calamitoso otio scripsit. 137
demittere animum — efferre — opp. 168
demittere animos 115
N n 2 demo.